
UCHWAŁA NR XXVII/157/20 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/196/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 02 sierpnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania §4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Ustala się koszt 1 godziny świadczenia usług opiekuńczych w wysokości 18,30 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Leszek Sokalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6E2D29-4DF9-48E2-86DD-95EDC3E2029F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXVII/157/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 

pobierania 

 

 

Zmiana kosztu 1 godziny świadczenia usług opiekuńczych następuje w związku z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2021 

r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 1596), które ustala od 01 stycznia 2021 r. minimalną stawkę godzinową 

w wysokości 18,30 zł.  

 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

                WÓJT 

                  (-) Jerzy Ulbin  
 


	podpisany 157.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	Uzasadnienie do 157.pdf

